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Livets pilgrimsvandring
På församlingsbladets 
framsida är det en bild 
ifrån en pilgrimsvandring 
som gjordes tillsammans 
med församlingens kon-
firmander i våras. Under 
en pilgrimsvandring går 
vi tillsammans, oftast i  
naturen, på grusvägar,  

stigar och ibland i tuffare terräng. På en pilgrimsvandring 
har man ett mål. Ofta en helig plats.

Våra liv kan liknas vid en pilgrimsvandring. Vi är på väg. 
Utmed livets väg möter vi både det ena och det andra. 
Ibland är det vackert väder och solen lyser. Ibland är det 
regn och kanske till och med storm. Ibland är det lätt ter-
räng och ibland är det svårt att finna stigen och veta vilken 
väg man skall ta. Ibland är vi uppe på höjder och ibland är 
vi nere i djupa dalar. Livets vandring skiftar.

Men på livets vandring behöver vi inte gå ensamma.  
Jesus vill vara med på vår vandring genom livet. Både på 
de ljusa höjderna, men också nere i den mörka dalen. De 

första kristna kallades ibland för Vägens folk, då de gick 
tillsammans med Jesus som säger om sig själv att han är 
”Vägen, sanningen och livet.” Pilgrimsvandringen till-
sammans med Jesus börjar i dopet och slutdestinationen 
är himmelens glädje. 

När vi går en pilgrimsvandring stannar vi ibland och äter 
tillsammans eller tar en paus och sätter oss och vilar en 
stund. Under livets vandring erbjuds det också rastplatser 
av olika slag där Jesus möter oss och där vi får hämta  
näring, kraft, tröst, hopp och frid. Rastplatserna heter  
bönen, Bibeln, nattvarden, gudstjänsten och församlings-
gemenskapen.

I Örby-Skene församling erbjuds en rad olika rast- och 
mötesplatser där vi får hämta kraft och ledning på vår 
pilgrimsvandring genom livet. I detta höstnummer av  
församlingsbladet presenteras en rad olika sammanhang 
att vara med i. Läs, inspireras och välkommen med! 

Fredrik Gyllensvärd
Kyrkoherde

Hänt sen sist

Pilgrimsvandring 29 juni till Svenasjö kyrka. Konfirmandresa till Assisi i Italien

L O V S Å N G S H E L G 
Tycker du om att sjunga och spela lovsång? Eller skulle du vilja testa på? Kom då och var med på församlingens lov-
sångshelg 20-21 september tillsammans med Samuel Björling, som är lovsångsledare, präst och musikinspiratör inom 
EFS. På lördagen blir det en inspirationsdag i Örby församlingshem 10-16, där vi  sjunger och, för dig som vill, spelar 
både nya och välbekanta lovsånger. På söndag firar vi lovsångsmässa kl.10 i Örby kyrka. Frågor och anmälan till våra 
musiker Sofia Johansson, sofia.johansson5@svenskakyrkan.se, 070-7572723 eller Gunilla Forssell Eriksson, gunilla.
forsselleriksson@svenskakyrkan.se, 070-733 28 73
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Tack till...

Välkommen...

Magnus Skredsvik 
Kära vänner! Efter tolv år som komminister i Örby-Skene församling känner jag mig nu manad 
att söka mig vidare till nya uppdrag. Det sker med delade känslor. Jag känner stor tacksamhet över 
den tid som jag har haft i församlingen, med alla goda medarbetare och församlingsbor. Jag har fått 
lära mig mycket och lärt känna många fina människor. Det har varit spännande att få vara präst här, 
eftersom det finns så många som både söker och räknar med Gud. Jag upplever det som en tid då jag 
på många sätt har fått gå i beredda gärningar. En tröst, när jag nu lämnar min tjänst, är dock att jag 
kommer att bo kvar på orten och hoppas därför på fortsatta goda möten. Avtackning av Magnus sker 
vid högmässan 14/9 kl.11 i Skene kyrka. 

Carl Malmborg  

19 september gör jag min sista arbetsdag här i Örby-Skene församling för att sedan gå vidare till en 

ny tjänst som vaktmästare i Råda församling i Mölnlycke.  Ända sedan jag flyttade till Göteborg i 
början av året har jag känt att jag så småningom nog måste söka mig närmare där jag bor. Det känns 
väldigt tvådelat. Kul med en ny utmaning och närmare till jobbet men samtidigt väldigt tråkigt att 
lämna en arbetsplats som jag trivts väldigt bra på. Det har varit en bra tid här och jag känner att jag 
har utvecklats väldigt mycket. Stort tack till mina arbetskamrater, som gjort den här tiden så rolig och 
minnesvärd. Men även ett stort tack till själva församlingen som fått mig att känna mig välkommen 
och uppskattad från dag ett! Guds frid vare med er! 
Carl avtackas 31 augusti vid högmässan kl.10 i Örby kyrka

Heléne Eriksson 

Jag heter Heléne Eriksson och bor med min familj i Kinna. Jag har under många år arbetat som  
fysioterapeut, men håller nu på att utbilda mig till diakon. Jag ser mycket fram emot att börja 
arbeta den 1/9 som diakoniassistent i Örby-Skene församling, med huvudsaklig placering i Skene. 
Med glädje och nyfikenhet längtar jag efter att lära känna församlingen, lyssna efter och spana 
efter vad det finns för behov i samhället runt oss och tillsammans med församlingen leva ut Guds 
kärlek. Heléne välkomnas 28/9 vid högmässan kl.11 i Skene kyrka 

Maja Högstrand 

Jag heter Maja Högstrand och ska vikariera som ungdomsledare ett år. Jag är en tjej som nyss tagit 
studenten och gillar musik, sticka, vara på läger och träffa människor. Jag ser fram emot att under 
året få vara en del i hur barn och ungdomar får möta Jesus, det känns väldigt fint! Maja välkomnas 
31 augusti vid högmässan kl.10 i Örby kyrka 
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Stilla dag
I vår tid är stillhet och tystnad en bristvara. Tystnaden och stillheten ger utrymme till de långa oavbrutna tankarna, 
till möte med både mig själv och Gud. Välkommen att vara med på en retreatdag som går i stillhetens, vilans, bönens 
och eftertankens tecken. För mer info, se hemsidan.

Lördag 15 november kl. 10-16.30 i Örby församlingshem
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KYRKSÖNDAG I ÖRBY 9 NOVEMBER 
Psalmer och sånger till ny psalmbok  

I slutet av våren 2025 släpptes 250 nya psalmer som under ett och ett halvt år kommer att vara ute i 
församlingarna för att sjungas och användas i syfte att vaska fram nya psalmer till en kommande ny psalmbok. 
Vi får information om hur arbetet går till och får sjunga en del av de nya psalmerna.  Församlingens 
kyrkomusiker Gunilla Forssell Eriksson och kyrkoherde Fredrik Gyllensvärd leder denna kyrksöndag. 

Kyrksöndagen börjar med högmässa med söndagsskola kl.10. Därefter enkel lunch och föredrag i Örby 
församlingshem. Särskild aktivitet för barnen. Anmälan till lunchen senast torsdag 6/11.

Välkommen till en dag för kvinnor 
Vi har en dag tillsammans där vi får vila i Guds löfte om att vi är älskade för dem vi är hur vår livssituation än ser ut. 

”…Mer än pärlor är hon värd”.  
”.. Hon ler mot dagen som kommer” 

Ords. 31 

Vi umgås, delar tankar, samtalar, äter,  och har uteaktiviteter så som promenera, bada badtunna.
Om man vill finns möjlighet att sova över  
25 oktober på Backa Loge. Avresa från Örby kl 09.00  
För frågor, kontakta Gunta Riske 0704 5393 39 eller Agnetha Häggander 0320 182 84  
Anmälan: orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se

Temakvällar på tisdagar i höst i Skene församlingshem 

11 september –  Filmvisning: ”Pastor, Spy, Assassin – Bonhoeffer”.  

25 september – Tomasmässa  En mässa som talar till alla sinnen. Inspiration från olika traditioner. 
Rökelse används och det blir möjlighet till personlig förbön, att bli smord med olja, gå till bikt, tända ljus.

9 oktober – Ekumenisk Temakväll tillsammans med Elimförsamlingen i Skene församlingshem.  
Gästtalare blir Sofia Lilly Jönsson, som bla. är kulturskribent, sångpedagog och författare.  
Hon talar över ämnet: ”Gemenskap och kyrka”  

23 oktober – Psalmsångskväll 
Tillsammans med församlingens musiker Gunilla Forssell Eriksson och kyrkoherde Fredrik Gyl-
lensvärd får vi bekanta oss med några av förslagen till den nya psalmboken.  

6 november –  ”Mitt liv som missionär” 
Ingegärd Stenbäck, som nyligen har fyllt 90 år, intervjuas och får tillfälle att berätta om sin tid som 
missionär Malaysia– både om hur kallelsen växte fram och vad det har fått betyda för resten av livet. 

20 november – Tomasmässa 

4 december – ”Kristen tro; Lag och/eller evangelium?” 
Kh emeritus Göran Landgren talar om Bibelns två budskap, Lag och Evangelium, samt varför det är 
viktigt att känna till skillnaden dem emellan.
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“Gemenskapens kraft" 
En kväll för män i alla åldrar i Skene 
församlingshem fredag 5/9 19-21. 
Det blir kort undervisning, lättöl, 
kvällsmacka och samtal.  
Anmälan senast 3/9 till  
orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se

Välkommen till  
ett dygn för män

• Att vara man idag 
• Prioritera rätt i livet. 
• Ta ansvar för våra nära och kära
• Söka Guds hjälp och närvaro och    
   hitta stöd i gemenskap med  andra män.

18-19 oktober på Backa loge.  
För mer info kontakta Maris Riskis. 
070-45 39 333. Anmälan görs på  
orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se

Den 9 september startar vi upp höstens 
Tikva i Örby församlingshem kl 19.00.  
Träffarna kommer sedan att fortsätta  

varannan tisdag. 

Varmt välkomna. Har du frågor kontakta 
Helene Eriksson.

Binda dörrkrans 
Kom och bind din dörrkrans  i Örby 
församlingshem 19 november kl 18.00 
Till självkostnadspris. Välkommen 
Anmälan senast 17 november till 
agnetha.haggander@svenskakyrkan.se 
eller telefon 0320 18284

Kreativ mötesplats i höst!
 
Är du stickare, spinnare eller håller på med något annat hantverk?   
Vill du träffa andra kreativa människor och utbyta idéer, kunskap och inspiration?    
Då är du varmt välkommen till Skene församlingshem i höst! Du tar med ditt eget hantverk, 
men det finns också möjlighet för den som vill att prova på något nytt på plats. Vi träffas vid 
tre tillfällen under hösten. Enkelt fika, kreativ gemenskap, frivillig andakt. Kom när du vill 
och kan, ingen anmälan.   
 
29 september 18:00 - Spinna på slända  
27 oktober 18:00 - Scrapbooking  
24 november 18:00 – Enkelt måleri 

Kostnad 50 kr/tillfälle inkl. fika och prova på-material.   
Frågor: Emma Lila Josefsson, emma.josefsson@svenskakyrkan.se eller 073-2742327

Vi umgås, har olika aktiviteter så som 
paddla kanot och bada badtunna mm. 
Vi samtalar om:



Konfirmation
1. Varför valde du att konfirmeras?  
2. Vad var roligast?  
3. Hur tyckte du det var att konfirmeras?

1. Därför att jag tyckte att det skulle vara intressant och jag ville lära 
mig mer om kristendomen eftersom jag inte riktigt växt upp i en 
kristen familj.

2. När vi åkte till Italien. Sen tyckte jag att det var kul på våra träffar 
också.

3. Jag tyckte det var jättekul och jätteintressant! Jag tyckte att vi hade 
en bra grupp och det var aldrig något som var direkt tråkigt.

1. jag tänkte att det var en kul grej och det är en tradition i vår släkt.

2. Det var nog resan och att man träffade många andra personer.

3. Riktigt kul! Man lärde sig mycket och det blev roliga minnen. Det 
var inte tråkigt med bara en massa lektioner utan också en massa 
lekar och sånt.

Vill du konfirmera dig? Än är det inte försent att anmäla sig! Gå inte på vår hemsida och läs om våra olika alter-
nativ, där det säkert finns något som passar just dig!  https://www.svenskakyrkan.se/orbyskene/konfirmand 

OBS! Särskilda behov är inte ett hinder för att konfirmeras! Hör av dig till oss, så hittar vi en lösning som fungerar!

Välkommen till 
barngrupperna
Höstterminen 2025 Start v.36

I Skene församlingshem
Kyrkdraget: 
För barn i årskurs: F-2 
Torsdagar kl. 15:00-16:30

After School Skene: 
För barn i årskurs: 3-6 
Onsdagar kl. 15:00-17:00 

I Örby församlingshem
Öppna Förskolan: 
För barn från 0 år och uppåt  
i vuxens sällskap 
Torsdagar kl. 9:30-11:30

PAX: 
För barn 5-6 år 
Torsdagar kl14:00-16:15

Onsdagsklubben: 
För barn i årskurs: 1-3 
Onsdagar kl.15:00-17:00

After School Örby: 
För barn i årskurs: 4-6 
Tisdagar kl. 14:30- 16:30

Vi ställde tre frågor till Mattis och Emma, 
som valt att konfirmera sig i församlingen 

under året.  

6



Välkommen till sopplunch i våra församlingshem
Skene församlingshem			   Örby församlingshem 
Tisdagar en gång i månaden kl.12		  Torsdagar en gång i månaden kl.12 
26 augusti med lotteri				   11 september 
30 september program			   23 oktober 
28 oktober med lotteri				   13 november 
25 november program 

Läxhjälp   
Från 9 september fortsätter vi med läxhjälp i Skene 
församlingshem. Vi träffas på tisdagar  
kl.16-17.30. Det är ett samarbete med SKUG,  
Solidaritet utan gränser.  
Ett flertal ideella hjälper till. För alla åldrar! 

Messy Church 
Datum för höstens Messy Church är 7/9, 19/10 och 
23/11. Messy Church är en samling med kreativa 
inslag för alla åldrar.  

Den 7/9 blir en kick-off för Messy Church med lite 
extra såsom hoppborg... Tiderna är 15:45-18:00 
och platsen är Skene församlingshem och kyrka!

Dopfest och Bibelutdelning  
 
5 oktober kl. 15.00. Vi delar ut dopänglarna till 
barn döpta i Skene kyrka samt delar ut barnbiblar 
till alla barn som fyller 5 år i år.  
Anmälan till: kristina.hansson@svenskakyrkan.se,  
tel: 0320-18240 senast 26/9.

Kyrklunch och försäljning  
Tacksägelsedagen 12 oktober, direkt efter  
gudstjänsten kl. 11 i Skene kyrka. 
KAG och barngrupperna i samarbete. 

Gravsmyckning i Allhelgona vid våra kyrkogårdar 
På fredagen den 31 oktober bjuder vi på kaffe vid församlingens kyrkogårdar. 

Skene kyrkogård 10.00 – 17.00 
Örby kyrkogård 11.00- 17.00 
Furets kyrkogård 13.00-17.00 

Det kommer att finnas granris och gravljus till försäljning vid Skene kyrkogård 28 och 31 
oktober kl. 10.00-17.00 och vid Örby kyrkogård den 29, 30 och 31 oktober kl. 08.00-15.00
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Vi ser på en spännande och tankeväckande film tillsammans och 
samtalar efteråt om det vi sett utifrån tre nycklar: En känsla, en person, 
samt en scen som berört oss. Kom och var med en eller alla gånger! 

Välkommen på filmvisning 
och samtal i höst!

För att läsa mer om vad filmerna handlar om,  
se församlingens hemsida. 

Max antal deltagare 50 personer. Anmälan senast en vecka innan 
respektive film till orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se  

eller tel. 0320-182 82. 

ALPHA-kurs  
 
Funderar du på de stora frågorna? Vad är egentligen viktigt? Var finner jag trygghet? Finns det 
hopp? Vem är Jesus? Vad är bön? Är kristen tro relevant? Följ då med på en utforskande resa 
genom att gå en alphakurs till hösten. Här får du i en avslappnad miljö samtala om dessa 
ämnen. 

På en alphakurs i Örby-Skene församling får du… 
 
• stanna upp i vardagens stress och komma till ett dukat bord, äta   
   god mat och träffa andra som också funderar på dessa frågor. 
• lyssna till ett kort föredrag som presenterar kvällens ämne. 
• över en kopp kaffe/te samtala om ämnet där dina erfarenheter,   
   tankar, frågor och synpunkter är lika viktiga som alla andras.  

Uppstart tisdag 16 september med en prova-på gång 19-21 i Skene församlingshem.  
Vid eventuella frågor kontakta präst Fredrik Gyllensvärd.  
Anmälan går bra att göra via församlingens mailadress:  
orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se

10 november 18.00 
 “Sameblod”  

(2017, 1 h 50 m, från 11 år)  

13 oktober 18.00  
“Moonrise kingdom”  

(2012, 1 h 33 m, från 11 år)  

15 september 18:00  
“The shack”  

(2016, 2 h 7 m, från 11 år) 
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Äktenskapskurs
För par som vill få hjälp att fördjupa sin relation erbjuder församlingen en äktenskapskurs. Kursen består av sju 
teman och är tänkt som friskvård för par som har varit ihop kortare eller längre tid. Kursen utgår från kristna 
principer, men kursen är till nytta även för dem som inte delar tron.  
 
Kvällen inleds med att varje par äter en måltid tillsammans. Under programmets gång sker inga gruppövningar 
utan endast samtal parvis. För frågor kontakta Agnetha Häggander. Se kontaktsida.  
Anmälan: orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se. För mer info se hemsidan. Sista anmälningsdag är 19/9. 
Varannan (ojämn) tisdag kl. 18.30-21.00. 7 tillfällen med start 23/9 i Skene församlingshem.

BIBELSKOLA - A Be Se 

Vill du lära dig mer och samtala om Bibeln? 
Är du nyfiken på vad Bibeln kan betyda för oss 
idag? Då ska du gå församlingens bibelskola. 
  
Måndagar 08:30-12:45 i Örby församlingshem. 
Start 8 september. 
För mer info. och anmälan se  
www.svenskakyrkan.se/orbyskene 

Bibelstudium  
 
Skene församlingshem.
Välkommen att vara med att samtala kring Bi-
beln. Under hösten läser vi Johannesevangeliet. 

Vi börjar våra bibelstudier tisdag 9/9 och slutar 
16/12. Ingen anmälan krävs och man kan välja 
att vara med enstaka gånger. Varannan tisdag 
(udda veckor) kl. 10.00-12.00.  
Ledare är Sven-Olof Johansson, vik. präst.

BORDSSAMTAL MED JESUS
Vill du vara med i en samtalsgrupp där vi utbyter tankar och reflektioner kring en 

bibeltext och vad den kan betyda för oss idag? Då ska du vara med i Bordssamtal i höst. 
Varannan tisdag 19-21 i Skene församlingshem vid 10 tillfällen med start 16 september. 

Vi inleder med en enkel måltid tillsammans. Ledare är prästerna Fredrik Gyllensvärd 
och Göran Landgren. Frågor, kontakta Fredrik 0320-182 81. Anmälan gör du på  

församlingens mailadress: orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se

Ikonmålningshelg  
Ledare är Eva Forssell-Aronsson 
Fredag eftermiddag 26/9, söndag 29/9  
i Skene församlingshem.  Anmälan sker till församlings-
expeditionen: orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se   
För mer info, kontakta Gunilla Forssell Eriksson.

Ikonmålningsdag

Är du nyfiken ikonmålning och vill gå en prova-på-kurs? Lördag den 21 september kommer 
ikonmålaren Eva Forssell-Aronsson till Skene församlingshem. Församlingen står för 
kursavgiften, medan var och en betalar materialkostnad, lunch och fika (ca 160:-) Anmälan 
sker till församlingsexpeditionen  orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se eller 0320-182 
82. Deltagarantalet är begränsat till 10 personer.
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MUSIKGUDSTJÄNSTER
"Den Heliga Birgitta -  
profet och helgon" 
Schola Gothia tillsammans med Stina 
Ekblad, recitation 
Skene kyrka söndag 28/9 kl.18

”Rejoice in the Lord” 

Barnkörerna, Tisdagskören  
och Kyrkokören. Torvald Petersson orgel.  
Örby kyrka Tacksägelsedagen 12/10 kl. 10

”Bara du Gud”    
Ungdomar i församlingen musicerar under  
ledning av Sofia Johansson  
Örby kyrka söndag 19/10 kl. 18

”Musik i Alla helgona-tid” 
Örby kyrkokör, Torvald Petersson, orgel m.fl. 
Örby kyrka lördag 1/11 kl.16

Musikgudstjänst med  
Baroque West 
Musik för sång, traversflöjt, gamba och 
teorb. Skene söndag 9/11 kl. 18

Minimusikal  
tillsammans med barnkörerna och barngrupper 
Örby kyrka söndag 16/11 kl. 10

Sjung i kör! 
Vi har många olika körer i  
församlingen att vara med i. 
För mer info, se hemsidan.

Kör-projekt höstterminen 2025 
För dig som inte vill binda upp dig varje vecka på 
körövning, kommer det finnas tre olika körpro-
jekt i Örby. Är du intresserade av något av  
projekten hör av dig till Sofia Johansson:  
sofia.johansson5@svenskakyrkan.se så får du mer 
info och vilka övningstillfällen som gäller. 

12 okt 	 Tacksägelsedagen kl. 10 
30 nov	 1 Advent – Adventsmusik kl. 10 & 18 
24 dec	 Midnattsmässan kl. 23
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Söndag/Typ av gudstjänst     Örby Skene Svenasjö

Välkommen till gudstjänst!
SEPTEMBER
4 sept. 		  18 Veckomässa FG
7 sept. 	 12 sönd. e. Trefaldighet 	 10 Hgm SOJ 	 11 Hgm EA 	 18 Gtj SOJ
			   15.45 Messy church EA
11 sept. 			   18 Veckomässa SOJ
14 sept. 	 13 sönd. e. Trefaldighet 	 Se Skene 	 11 Hgm MS, FG 	 18 Taizémässa FG
			   Avtackning km Magnus
18 sept. 		  18 Veckomässa GL
21 sept. 	 14 sönd. e. Trefaldighet 	 10 Lovsångsmässa GL 	 11 Hgm SOJ 	 18 Gtj SOJ
25 sept. 			   18 Tomasmässa FG
28 sept. 	 15 sönd. e. Trefaldighet 	 10 Hgm EA 	 11 Hgm FG 	 Se Örby/Skene
			   18 Musikgtj FG
OKTOBER
2 okt. 		  18 Veckomässa FG
5 okt. 	 Den helige Mikaels dag 	 10 Hgm FG 	 11 Hgm GL 	 18 Gtj GL
9 okt. 			   18 Veckomässa SOJ
12 okt. 	 Tacksägelsedagen 	 10 SmoS EA 	 11 Hgm SOJ 	 18 Mässa SOJ
16 okt. 		  18 Veckomässa FG
19 okt. 	 18 sönd. e. Trefaldighet 	 10 Hgm FG 	 11 Hgm GL 	 Se Örby/Skene
		  18 Musikgtj GL 	 15.45 Messy church
23 okt. 			   18 Veckomässa SOJ
26 okt. 	 19 sönd. e. Trefaldighet 	 10 Hgm EA 	 11 Hgm GL 	 18 Gtj EA
30 okt. 		  18 Veckomässa GL
NOVEMBER
1 nov. 	 Alla helgons dag 	 16 Musikgtj. GL 	 11 Hgm GL
2 nov. 	 Sönd. e. Alla helgons dag 	 10 Hgm FG 	 16 Minnesgtj. FG 	 18 Gtj EA
		  16 Minnesgtj EA
6 nov. 			   18 Veckomässa SOJ
9 nov. 	 21 sönd. e. Trefaldighet 	 10 Hgm FG 	 11 Hgm SOJ 	 Se Örby/Skene
			   18 Musikgudstjänst SOJ
13 nov. 		  18 Veckomässa FG
16 nov. 	 Sönd. före Domssöndagen 	 10 SmoS EA 	 11 Hgm FG 	 18 Taizémässa FG
			   Avtackning Diakon Lisa
20 nov. 			   18 Tomasmässa FG
23 nov. 	 Domssöndagen 	 10 Hgm GL 	 11 Hgm SOJ 	 18 Gtj SOJ
			   15.45 Messy church
27 nov. 		  18 Veckomässa SOJ
30 nov. 	 1 söndagen i advent 	 10 Hgm EA 	 11 Hgm FG 	 Se Örby/Skene
		  18 Vi sjunger in advent FG
DECEMBER
4 dec. 			   18 Veckomässa GL

FG = kyrkoherde Fredrik Gyllensvärd
MS = komminister Magnus Skredsvik
EA = komminister Erik Alpner
GL = Göran Landgren, vikarierande präst
SOJ = Sven-Olof Johansson = vikarierande präst
Hgm = Gudstjänst med nattvard
Mässa = Enklare gudstjänst med nattvard
Gtj = Gudstjänst utan nattvard
Lovsångsmässa = En mässa med mycket lovsång.

Musikgtj. = Musikgudstjänst
Messy church = En mötesplats för alla åldrar med andakt,  
gemenskap, skapande och måltid.
Minnesgtj. = En gudstjänst där vi särskilt minns dem i församlingen 
som avlidit under året.
Taizémässa = En stilla mässa med ljus, enkel sång, tystnad  
och nattvard.
Tomasmässa = En mässa med många olika uttryckssätt – rökelse, 
bikt, personlig förbön mm.

Datum Söndag/Typ av gudstjänst     

Bön mitt i veckan 
 
Morgonbön i Örby kyrka tisdagar kl. 09
Jesusbönen i Skene kyrka tisdagar kl. 18

Söndagsskola 
Vid söndagsgudstjänsten kl. 10 i Örby kyrka är det söndagsskola,  
en enskild samling under predikan för barnen på barnens vis.  
Kom och var med!!



ÖRBY-SKENE FÖRSAMLING
Adress: Skenevägen 5, 511 31 Örby
E-post: orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/orbyskene

Örby församlingshem: 0320-182 88
Besöksadress: Se ovan
Skene församlingshem: 0320-182 40
Besöksadress: Kyrkåsgatan 6, 511 61 Skene

Expeditionen: 0320-182 82
Telefontid: Helgfria vardagar utom onsdagar 10.00-12.00
Kanslist Christina Andersson, 0320-182 82
Redovisningsekonom Lena Fredriksson, 0320-182 80
Kyrkogårdschef Katarina Granath, 070-619 24 36
Gravadm. och gravskötsel Katarina Granath, 070-619 24 36
Telefontid: Tisdag och torsdag 08.00-16.00

Präster:
Kyrkoherde Fredrik Gyllensvärd, 0320-182 81, 070-580 90 45
Komminister Erik Alpner, 0320-182 48, 072-702 27 75
Vik. präst Göra Landgren, 0706- 94 84 73
Vik. präst Sven-Olof Johansson, 0706-91 32 29

Diakoner:
Agnetha Häggander (Örby), 0320-182 84, 076-114 91 69
Lisa Wiklund (Skene), 0320-182 44, 076-282 84 89
Emma Josefsson, 0320-182 35, 073-274 23 27

Diakoniassistent:
Helene Eriksson, 0320-182 82

Kyrkomusiker:
Gunilla Forssell Eriksson (Skene), 0320-182 43, 070-733 28 73
Sofia Johansson, (Örby), Vik. 0320-182 87, 070-757 27 23
Linnea Grahn,. (Örby), 0320-182 86, 076-114 91 67 

Pedagoger:
Sofia Johansson (även barnkör) (Örby), 0320-182 87, 070-757 27 23
Desirée Ekdahl Andersson (Örby), 0320-182 46, 073-081 40 49
Kristina Hansson (Skene), 0320-182 40, 073-051 85 21

Ungdomsledare 
Maja Högstrand, 0320 182  49

Församlingshemsvärdinnor:
Christina Alexandersson (Örby), 0320-182 88, 076-114 91 71
Kristina Hansson (Skene), 0320-182 40, 073-051 85 21

Vaktmästare:
Mattias Björlin, 0320-182 34, 076-114 91 76
Susanne Fredriksson, 0320-182 36, 070-258 81 91
Carl Malmborg, 0320-182 47, 076-182 03 99
Jonathan Nordblad, 0320-182 37, 076-182 21 80
Olof Schlink, 0320-182 33, 070-593 52 19

Svenasjö kyrka:
Carl-Arvo Olsson, 070-659 56 58
Jan-Eric Andersson, 070-614 31 48
Mikael Bodén, 076-105 40 79

Sjukhuskyrkan:
Diakon Lisa Wiklund, 0320-182 44, 076-282 84 89

Ansvarig utgivare: Kyrkoherde Fredrik Gyllensvärd
Redaktör: Erik Alpner, Fredrik Gyllensvärd
Layout och original: Fotoklok, Skene
Tryckeri: Markbladet Digitaltryck
Utgivning: 4 gånger/år
Upplaga: 5 700 exemplar
Delas ut till alla hushåll i Örby-Skene församling

www.svenskakyrkan.se/orbyskene
På hemsidan hittar du personalens e-postadresser.

DAGS FÖR KYRKOVAL

Nu kan du som är medlem i Svenska kyrkan vara med och påverka! I 
kyrkovalet har Svenska kyrkans medlemmar möjlighet att rösta på de 
grupper och personer som ska besluta om frågor som påverkar kyrkans 
verksamhet och framtid.

Söndag 21 september 2025 är det kyrkoval. I kyrkovalet väljer du de 
personer som ska få förtroendet att styra kyrkan de kommande fyra 
åren. Du som bor i Örby–Skene församling har möjlighet att göra tre val. 
till kyrkofullmäktige, till stiftsfullmäktige i stiftet och till kyrkomötet på 
den nationella nivån.
  
För att du ska få rösta ska du senast på valdagen ha fyllt 16 år, du ska 
vara medlem i Svenska kyrkan och vara folkbokförd i en församling i 
Sverige i augusti 2025 (då röstlängden fastställs).  
De grupper som deltar i kyrkovalet kallas för nomineringsgrupper. Det 
är sammanslutningar och intressegrupper formade för att delta i kyrko-
valet. I Örby–Skene församling finns det i år två nomineringsgrupper: 
Arbetarepartiet Socialdemokraterna och Aktiv Församling. Grupperna 
kommer före valet att sända ut information om sina program till alla 
församlingsbor.  

Hur gör jag?  
I god tid före valet kommer du att få ett röstkort. På det står det vilken 
lokal du kan rösta i den 21 september, samt vilka öppettider vallokalen 
har den dagen. Församlingens vallokaler är Örby och Skene församlings-
hem. Du kan också förtidsrösta under tiden 8–21 september, antingen i 
Skene eller Örby församlingshem eller i någon annan lokal för förtids-
röstning i hela landet. Glöm inte att röstkortet måste vara med vid all 
form av förtidsröstning! 

Det är också möjligt att förtidsrösta genom brevröstning, samt genom 
budröstning om man är förhindrad att besöka en röstningslokal.   
Tider för förtidsröstning samt öppettider på valdagen i Örby–Skene 
församling.  

                                   Skene församlingshem          Örby församlingshem    
                                   Kyrkåsgatan 6, Skene             Skenevägen 5, Örby  

Måndag 8 sept.        10.00–12.00                             18.00–20.00  
Tisdag 9 sept.                                                               10.00–12.00  
Onsdag 10 sept.       10.00–12.00  
Torsdag 11 sept.      18.00–20.00                             10.00–12.00  
Lördag 13 sept.                                                            10.00–12.00  
Måndag 15 sept.     10.00–12.00                              18.00–20.00  
Tisdag 16 sept.                                                             10.00–12.00  
Onsdag 17 sept.       10.00–12.00  
Torsdag 18 sept.      18.00–20.00                             10.00–12.00  
Lördag 20 sept.        10.00–12.00   
                                   
Valdagen 21 september  
Söndag 21 sept.       08.00–11.00                            08.00–10.00  
                                    13.00–20.00                            13.00–20.00 


